"Idjtihâd and Taqlîd in 18th and 19th Century Islam", in: *Die Welt Des Islam*, 20 (3-4): 131-145.
- Peter, Rodolph (2014). "An Open Letter to Dr. Ibrahim Awwad Al-Badri, Alias 'Abu Bakr Al-Baghdadi, And to the Fighters and Followers of the Self-declared 'Islamic State 24th Dhul-Qi'da 1435 AH / 19th September 2014 CE. <http://lettertobaghdadi.com/translations.php>